

METER TRADING COMPANY APS

CVR-nr.: 42047392

Skolesvinget 114
8700 Horsens

Årsrapport
20. januar 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2022

Johnny Erik Meter
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

METER TRADING COMPANY APS
Skolesvinget 114
8700 Horsens

CVR-nr.: 42047392
Regnskabsår: 20/01/2021 - 30/06/2022

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr.: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handelsvirksomhed med projektsalg af gulvvarmesystemer og diverse tillægsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det forventes, at kapitalen kan reetableres via fremtidige overskud.

Resultatopgørelse 20. jan. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		349.895
Personaleomkostninger	1	-549.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.833
Resultat af ordinær primær drift		-212.177
Andre finansielle indtægter		819
Øvrige finansielle omkostninger		-26.601
Ordinært resultat før skat		-237.959
Årets resultat		-237.959
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-237.959
I alt		-237.959

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.167
Materielle anlægsaktiver i alt		97.167
Anlægsaktiver i alt		97.167
Fremstillede varer og handelsvarer		196.866
Varebeholdninger i alt		196.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.387
Andre tilgodehavender		77.299
Tilgodehavender i alt		162.686
Likvide beholdninger		23.925
Omsætningsaktiver i alt		383.477
AKTIVER I ALT		480.644

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-237.959
Egenkapital i alt		-197.959
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		505.929
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	505.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.674
Gældsforpligtelser i alt		678.603
PASSIVER I ALT		480.644

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/2022
	kr.
Løn og gager	-508.130
Pension	-25.000
Andre omkostninger til social sikring	-16.109
	-549.239

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Restgæld som forfalder efter 5 år udgør kr. 505.929

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat udgør kr. -237.959, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen forventer at selskabet vil kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidige overskud.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Den samlede eventualforpligtelse udgør pr. 30.06.2022 kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med Meter Holding ApS. Som sambeskattet tilknyttet selskab der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1